

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	1	Konírny	
Rozpočet:	ZL9VP	čelní fasáda - boční věžičky koníren	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace		IČO: 75032333
	Valdštejnské náměstí 162/3		DIČ: CZ75032333
	11801	Praha 1	
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang		IČO: 41190840
	Michelská 240 / 49		DIČ: CZ41190840
	14100	Praha 4	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			246 670,41
PSV			42 723,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			289 393,94
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		289 393,94 CZK
Základní DPH	21 %		60 772,73 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			350 166,67 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1.5	Čelní fasáda vstupního objektu	HSV			243 849,08	84
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 821,33	1
796.21	Hlavní vstup - restaurátorské práce	PSV			42 723,53	15
799	Ostatní	PSV			0,00	0
Cena celkem					289 393,94	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	1	Konírny
R:	ZL9VP	čelní fasáda - boční věžičky koníren

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1.5		Čelní fasáda vstupního objektu				243 849,08
1	619441321R00	Vytažení profilů říms a profilací	m	40,00000	664,00	26 560,00
		LEVA STRANA :				
		věžička :				
		spodní lunety : 6		6,00000		
		římsa podstřešní : 7		7,00000		
		římsa dělicí : 3,5		3,50000		
		profilace nad lunetami : 3,5		3,50000		
		PRAVA STRANA :				
		věžička :				
		spodní lunety : 6		6,00000		
		římsa podstřešní : 7		7,00000		
		římsa dělicí : 3,5		3,50000		
		profilace nad lunetami : 3,5		3,50000		
2	944946111RT2	Textilie ochranná před propadem suti z lešení- MTŽ včetně dodávky textílie Mokrutex	m2	40,00000	54,70	2 188,00
		nadstřešní část kolem věžiček : 40		40,00000		
3	602015103R00	Podhoz stěn vápenný ručně	m2	10,50000	120,00	1 260,00
		bosáže boků vstupní fasády : (6,5+4)*1,25 *0,8		10,50000		
4	622472196R00	Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. VI. ručně, bosáže	m2	10,50000	2 100,00	22 050,00
		bosáže rohů : (6,5+4)*1,250 *0,8		10,50000		
5	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	70,75000	63,00	4 457,25
		Včetně kotvení lešení.				
		strana L za roh bosáže : 1,5*12		18,00000		
		strana P za roh bosáže : 1,5*8,5		12,75000		
		věžičky 2 ks -část nad střechou dokola věžiček : 20+20		40,00000		
6	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	443,00000	31,50	13 954,50
		110,75*4		443,00000		
7	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	70,75000	31,50	2 228,63
8	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	70,75000	8,40	594,30
9	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	70,75000	4,20	297,15
10	R62-101	Upevnění původních vrstev - injektáž vzdučných míst omítek	m2	63,17500	1 500,00	94 762,50
		LEVA STRANA :				
		věžička :				
		spodní lunety : 5,25		5,25000		
		římsa podstřešní : 7 *0,5		3,50000		
		římsa dělicí : 3,5* 0,5		1,75000		
		profilace nad lunetami : 3,5 *0,15		0,52500		
		plocha : 3,5*1,5 +7*2		19,25000		
		PRAVA STRANA :				
		věžička :				
		spodní lunety : 5,25		5,25000		
		římsa podstřešní : 7 *0,5		3,50000		
		římsa dělicí : 3,5* 0,5		1,75000		

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	1	Konírny
R:	ZL9VP	čelní fasáda - boční věžičky koníren

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		profilace nad lunetami : 3,5 *0,15		0,52500		
		plocha : 3,5*1,5 +7*2		19,25000		
		bosáže L+P (bm) Lroh 6,5 pravý roh 4 20% : (6,5+4)*(1,25) *0,2		2,62500		
11	R62-102	Tmelení defektů a hran omítek	m2	19,74000	1 200,00	23 688,00
		65,8*0,3		19,74000		
12	R621-03	úprava povrchu kletováním 100% plochy	m2	73,67500	300,00	22 102,50
13	R62-105	Přetažení povrchu jemným štukem 100% plochy	m2	73,67500	250,00	18 418,75
14	R62-111	Nová vápenná jádrová omítka dle původní technologie 80% plochy	m2	13,12500	860,00	11 287,50
		bosáže boků vstupní fasády : (6,5+4)*1,25		13,12500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 821,33
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,34051	650,00	2 821,33
Díl: 796.21		Hlavní vstup - restaurátorské práce				42 723,53
16	796-78	konzervace a restaurování stávajících omítek a fragmentů malby	m2	14,00000	1 086,40	15 209,60
		7+7		14,00000		
17	796-20	výmalba	m2	73,67500	373,45	27 513,93
Díl: 799		Ostatní				0,00
18	výpočet	Výpočet celkové plochy fasády	m2	73,67500	0,00	0,00

LEVA STRANA :

věžička :

spodní lunety : 3,5*1,5	5,25000
římса podstřešní : 7 *0,5	3,50000
římса dělicí : 3,5* 0,5	1,75000
profilace nad lunetami : 3,5 *0,15	0,52500
plocha : 3,5*1,5 +7*2	19,25000

PRAVA STRANA :

věžička :

spodní lunety : 3,5*1,5	5,25000
římса podstřešní : 7 *0,5	3,50000
římса dělicí : 3,5* 0,5	1,75000
profilace nad lunetami : 3,5*0,15	0,52500
plocha : 3,5*1,5 +7*2	19,25000
bosáže boků vstupní fasády : (6,5+4)*1,25	13,12500